
Componenti del Consiglio di Disciplina  
dell’Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori 

delle Province di Novara e del VCO 
 
 

NOME INDIRIZZO PEC 
Arch. Tiziano Buzio buzio.tiziano@archiworldpec.it  

Arch. Bernardo Chiappini  bernardo.chiappini@archiworldpec.it  
Arch. Doriano Favaron  doriano.favaron@archiworldpec.it  

Arch. Claudio Grignaschi fernando.grignaschi@archiworldpec.it  

Arch. Antonio Mazzeri antoniogiovannicarlo.mazzeri@archiworldpec.it  
Arch. Gaincarlo Paolino giancarlo.paolino@archiworldpec.it  

Arch. Pierangelo Paracchini pierangeloparacchini@archiworldpec.it  
Arch. Roberto Ripamonti ripamontistudio@archiworldpec.it  

Arch. Pierfranco Savino pierfranco.savino@archiworldpec.it  

Arch. Luisa Carla Sforza luisacarla.sforza@archiworldpec.it  
Arch. Roberto Tognetti roberto.tognetti@archiworldpec.it  
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